vinte e um mil, trezentos e doze reais), distribuida nas Categorias Econdmicas e 
respectivos Grupos de Natureza da Despesa constantes do Anexo IV, e desdobrada 
ate o nivel de Elemento de Despesa, constante do Anexo V, compreendendo assim:

I - Orqamento Fiscal, em R$ 307.269.590,00 (trezentos e sete milhoes, 
duzentos e sessenta e nove mil, quinhentos e noventa reais)

II - Orqamento da Segurtdade Social, em R$ 173.751.722,00 (cento e 
setenta e tres milhoes, setecentos e cinquenta e um mil, setecentos e vinte e dois 
reais).

Art. 6° - A execuqao de novos projetos so se dara mediante suficiente 
disponibilidade de recursos orqamentarios e financeiros, atendendo o disposto no 
art. 15 da Lei de Diretrizes Orqarnentarias em vigor, e no art. 45 da Lei 
Complementar n° 101 de 04 de maio de 2000.